
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
C.U.C. UNIONE MONTANA DELLE VALLI MONGIA E CEVETTA LANGA CEBANA ALTA

VALLE BORMIDA
Comuni Associati

Comune di Battifollo, Comune di Castellino Tanaro, Comune di Castelnuovo di Ceva, Comune di Ceva, Comune di Ciglié,
Comune di Lesegno, Comune di Lisio, Comune di Mombasiglio, Comune di Montezemolo, Comune di Priero, Comune di

Roascio, Comune di Rocca Cigliè, Comune di Sale delle Langhe, Comune di Sale San Giovanni, Comune di Saliceto, Comune
di Scagnello, Comune di Torresina, Comune di Viola, Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle

Bormida

Sede: Via Case Rosse, 1 - 12073 - CEVA (CN)
- pec: unimontceva@pec.it

Tel. 0174 705600 - Fax 0174 705645

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE

Oggetto AFFIDAMENTO DEI SERVIZI EDUCATIVI

CIG 94272626B4

CUP

Importo di gara 817.924,01

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente C.U.C. Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle
Bormida

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

 CHE entro le ore 12:00 del giorno 14.11.2022, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono
pervenute le seguenti buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo



PROGETTO A SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE

Tipo partecipazione: R.T.I.
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)
 ROSA COOPERATIVA

SOCIALE - P.IVA/Cod
Fisc.:03683080166 (Mandante)

14/11/2022
08:55

n. del
14/11/2022

Cooperativa Animazione Valdocco
società cooperativa sociale impresa
sociale onlus

Tipo partecipazione: R.T.I.
costituendo (D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)
 Il cortile società cooperativa

sociale impresa sociale -
P.IVA/Cod Fisc.:02345160044
(Mandante)

14/11/2022
11:15

n. del
14/11/2022

SI COMUNICA

CHE l’esito della valutazione della documentazione amministrativa è la seguente:

Partecipante Esito

PROGETTO A SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE -
P.IVA:01647320066

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)
 ROSA COOPERATIVA SOCIALE - P.IVA/Cod

Fisc.:03683080166 (Mandante)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO

Cooperativa Animazione Valdocco società cooperativa
sociale impresa sociale onlus - P.IVA:03747970014

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art.
48, comma 8)
 Il cortile società cooperativa sociale impresa sociale -

P.IVA/Cod Fisc.:02345160044 (Mandante)

Conforme a quanto prescritto dagli atti di gara.
AMMESSO AL PROSIEGUO



Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C https://cucunimontceva.traspare.com ai
sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.76
comma 2 bis del D.Lgs. 50/2016;

Ceva, 17.11.2022

Il Responsabile Unico di Procedimento
Sig. Alessandro NAN

_____________________________________________


